EHI'JIECKU JE3UK — MACTEP

Pe3yararu ucnura oap:xanor2s. mapra 2016.

P.Bp. bpoj nipekca +

N o o b~ NP

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

2015/2151
2015/2049
2015/2152
2015/2158
2015/2100
2015/2164
2015/2069
2015/2108
2015/2041
2015/2001
2015/2006
2015/2155
2015/2016
2015/2087
2015/2147
2015/2141
2015/2139
2015/2026
2015/2020
2015/2053
2015/2003
2015/2073

lNpe3nme n nme +

Benuh MapjaHa
Bojuh MBaHa
Bopuunh MuneHa
Berbosuh AHhena
[pyjuh BpaHucnaea
XKynuh 3expa
3auxaH KaTapuHa
NaoBopau KatapuHa
Nnuh AnekcaHgpa
Jennh Muna
Kpctnh Munuua
Jlasnh Hepa
Mujannosuh JaHunjen
MwunocasrbeBuh MapuHa
MwurbkoBuh JeneHa
Hukonuh Cama
MeTpoBuh AHa
[MeTpoBuh Hatawa
[MnBaw MunaHa
Papojuumh UpeHa
Casuh Jenena
Casuh MuneHna

Bpoj noeHa-

oncHa

‘ 56/6

‘ 51/6

‘ 100/1

‘ 51/6

‘ 83/9

‘ 100/1

‘ 57/6

‘ 51/6

‘ 6717

‘ 61/7

‘ 6417

‘ 6617

‘ 6417

‘ 42/5

‘ 85/9

‘ 29/5



Bpoj noeHa-

P.Bp. bpoj nipgekca + MNMpe3nme n nme *

O €Ha

23 2015/2178 Cenmatoswuh Cemup |

24 2015/2055 Cnosuh JoBaHa EE

25  2015/2117 CrameHkoBuh [iparaHa EC

26 2015/2074 Tonanoswuh VBaH | 94110

27  2015/2048 Lenmuh Munuua | 6617

Bacnuraun

Bpoj Bpoj MNMpe3nme n Bpoj noeHa-
noeHa MHAeKca * ume ¢ ‘oLleHa

Bykobpagosuh

1 2015/2504 Mapwja 51/6

2 2015/2501 [pybetuh MapTa 718
3apaskoBuh

3 2015/2527 Joana

4 2015/2506 Nrvh MupjaHa 81/9
MunjaToBuh

5 2015/2530 Mapuja 58/6
MwnaHosuh

6 2015/2536 Mapvija 51/6
[MeTpoBuh

7 2015/2507 EUrLaHa 100/1
[Mpansosuh

8 2015/2544 CheThana 15/5
Pwymosuh

9 2015/2524 Jenena 51/6

10 2015/2518 el EQ

MwupjaHa



VYmuc oriena he 6utu y netak 1. anpuna u y nerak 8. anpuia ox 11.30 mo
12.30. y kabuneTty 24a, y 3rpagu y Ynuinu Kpaseuie Hatamuje 43.

Mapuna IIBeTkoBuh



